
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 3575877532

Datum aktivace kuponu: 20. 06. 2024 15:36:37

Platnost do: 20. 07. 2024 15:36:37

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

 VAROVÁNÍ:

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

WF0JXXWPBJET09924

Tovární značka

FORD
Model

C-MAX
Typ karoserie

kombi

Druh vozidla

osobní
Palivo

benzín
Výkon

110 kW

Objem

1596 ccm
Datum výroby

02. 04. 2014
Datum 1. registrace

05. 05. 2014

Poškození nalezeno

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Podle

vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

01/2015 01/2016 01/2017 01/2018 01/2019 01/2020 01/2021 01/2022 01/2023 01/2024
0 km

25 000 km

50 000 km

75 000 km

100 000 km

125 000 km

150 000 km

ne
ov

ěř
en

é 
ob

do
bí

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2014 duben 0 km Vozidlo vyrobeno

květen Uvedeno do provozu

2017 říjen 50 000 km Německo Záznam tachometru

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



2022 březen 99 000 km Česko STK

březen 99 000 km Česko Měření emisí

duben Česko Přihlášení vozidla v ČR

duben Česko Vystavení technického průkazu

2023 květen 116 000 km Servisní záznam

2024 březen 129 500 km Česko Poškození

březen 129 500 km Česko STK

březen 129 500 km Česko Měření emisí

květen 132 000 km Servisní záznam

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



4. Kontrola poškození

Jak číst záznamy o poškození 

Nalezené poškození nemusí vždy znamenat, že je vozidlo špatné. Jak odlišit drobné oděrky od závažného poškození?

Výši škody posuzujte podle typu vozidla a jeho stáří. Ceny oprav jsou u nových a drahých vozidel výrazně vyšší než u vozidel

starších/levnějších.

Berte v potaz zemi, kde k poškození došlo. Ceny oprav jsou v západní Evropě vyšší než ve střední nebo východní Evropě.

Dle výše škody lze poškození rozdělit do čtyř základních kategorií:

Do 1 000 EUR – malé škody (např. výměna čelního skla).

Od 1 000 EUR do 5 000 EUR – střední škody u starších/levných vozidel, malé škody u mladých/drahých vozidel.

Nad 5 000 EUR – větší škody u starších nebo levných vozidel.

Nad 10 000 EUR – větší škody u dražších nebo mladých vozidel.

Máte-li jakékoliv pochybnosti, vyžádejte si od prodávajícího dokumentaci k poškození a jeho opravě. Nejlépe také nechte vůz

zkontrolovat zkušeným technikem.

Poškození nalezeno

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí byl nalezen jeden či více záznamů o

poškození prověřovaného vozidla.

Číslo záznamu 1 / 1

Datum 03/2024

Země ČR

Výše škody 16 672 CZK

Druh události Pojistná událost

Evidovaná místa poškození Čelní sklo

Stav tachometru 129 500 km

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



5. Servisní záznamy

Byly nalezeny záznamy o servisních úkonech, které byly v minulosti na vozidle provedeny v rámci jeho oprav či běžného servisu.

Číslo záznamu 1 / 2

Datum 05/2023

Stav tachometru: 116 000 km

Materiál (výčet) FILTR - OLEJ

OLEJ MAG.PROF,5W-20

Číslo záznamu 2 / 2

Datum 05/2024

Stav tachometru: 132 000 km

Materiál (výčet) FILTR - OLEJ

OLEJ MAG.PROF,5W-20

KAPALINA - BRZDOVA

SADA - OPRAVA VODNLHO CERPADLA

SROUB

TESNENL - OLEJ.KLIK.HRLDELE -

NEMRZNOUCI KAPALINA 1,0 L

KLLNOVY REMEN

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 20. 06. 2024

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 20. 06. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 20. 06. 2024

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 20. 06. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



9. Seznam výbavy dle výrobce

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Ford

Označení modelu Řada 45

Datum výroby 02.04.2014

Barva Burnished Glow

Látka čalounění Daphne/Mondusmax - Silver (A-C)

Kód motoru 1.6L EcoBoost SCTi (150PS)

Převodovka 6stupňová manuální převodovka (B6)

Řazení MAN

Řízení LHD FWD

Země Německo

Iso název země Německo

Typ karosérie 5dveřový UAV

Emise Stupeň emisí V

Stálý převod rozvodovky 4.07

Klimatizace Dvouprost.A/C s auto. říz.teploty

Kód řízení LHD

Soupis výbavy vozidla

Ostatní (-) Taxi Prep Pack

Ostatní (-)ARI/RDS

Ostatní (+)"D"

Ostatní 3.73/2.05/1.36/1.03/0.82/0.69

Ostatní 4.07

Ostatní 4paprsk. volant kůže

Ostatní 5dveřový UAV

Ostatní 6stupňová manuální převodovka (B6)

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní 7 x 16" opracovaná hliník.kola

Ostatní Asistent při popojíždění

Ostatní Balíček 7 ledové výbavy

Ostatní Barva interiéru - Fairland

Ostatní Barva prvků interiéru - Syracus

Ostatní Bez 3. rady zadních sedadel

Ostatní Bez A/V Jack

Ostatní Bez Antény Autorádia

Ostatní Bez asist. zachování jízd. pruhu

Ostatní Bez balíčku vybavení pro policii

Ostatní bez bederní opery sed. spolujezdce

Ostatní Bez bočního parkovacího asistenta

Ostatní Bez clon chladiče

Ostatní Bez dálkového ovládání zámků

Ostatní Bez dálkového startování

Ostatní Bez deaktivace airbagu spolujezdce

Ostatní Bez domácího připojení

Ostatní Bez doplňkových balíčků

Ostatní Bez elektrické zásuvky

Ostatní Bez elektronického řízení stability

Ostatní Bez externího panelu dveřního rámu

Ostatní Bez externích lišt karoserie

Ostatní Bez chladicího boxu

Ostatní Bez informač.systému slepecké písmo

Ostatní Bez interiér. balíčku

Ostatní Bez kamery

Ostatní Bez kapsy na mapy v opěradle spol.

Ostatní Bez klimat.příruční schránky

Ostatní Bez klimatizace

Ostatní Bez klimatizace sedadla řidiče

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Bez klimatizace sedadla spolujezdce

Ostatní Bez konverz.balíčku limuzína/sedan

Ostatní Bez krytů kol

Ostatní Bez krytu stresního okna

Ostatní Bez krytů zámků dveří

Ostatní Bez loketní operky sedadla ridice

Ostatní Bez madla park.brzdy

Ostatní Bez madla přední střechy

Ostatní Bez modulů aktivovaných hlasem

Ostatní Bez monitoru sledov. nahuštění pneu

Ostatní Bez náhradní pneumatiky

Ostatní Bez náhradního kola

Ostatní Bez nástavce předního nárazníku

Ostatní Bez navigačního disku

Ostatní Bez Navigačního Systému

Ostatní Bez navigačních dat

Ostatní Bez odrušení rádia

Ostatní bez operky sedadla spolujezdce

Ostatní bez osvetl. prostoru pro nohy

Ostatní Bez Ovládání Rádia Na Sloupku Řízení

Ostatní Bez paliv.filtru montovaného na rám

Ostatní Bez pod. rohoží pro 3. řadu

Ostatní Bez Pomocného Ohřívače

Ostatní Bez pomocného přehrávače CD

Ostatní Bez pomocných příček střeš.nosiče

Ostatní Bez ponorného ohřívače

Ostatní Bez popelníkové konzole

Ostatní Bez poplašného zařízení proti odciz

Ostatní Bez prac. stolku pro přední sedadlo

Ostatní Bez predních zásterek

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní bez prípravy pro mont. tazn. zar.

Ostatní Bez protikorozní ochrany podvozku

Ostatní Bez připojení interface Blue Tooth

Ostatní Bez přípravné plynové sady

Ostatní Bez přípravy pro rádio

Ostatní Bez regenerační brzdové soustavy

Ostatní Bez rodinného zábavního systému

Ostatní Bez rohože do zavazad. prostoru

Ostatní Bez rozhraní syst.mobil.telefonu

Ostatní Bez sady Premier

Ostatní Bez sady pro mob. telefon

Ostatní Bez sady sítě do zavazad. prostoru

Ostatní Bez sady Styl

Ostatní Bez sady zvláštního vybavení

Ostatní Bez sedadla spolujezdce

Ostatní Bez SIP

Ostatní Bez síťky přidržující náklad

Ostatní Bez sklopného př.sedadla spoluj.

Ostatní Bez skupiny bezpečnost. zámku

Ostatní Bez skupiny komfortního vybavení

Ostatní Bez skupiny vnitřního osvětlení

Ostatní Bez snímače čištění vzduchu

Ostatní Bez Soupr. Pro Přípravu Přip.Telef.

Ostatní Bez speciál.potahů př.sedadel

Ostatní Bez speciál.potahů zad.sedadel

Ostatní Bez speciálních potahů sedadel

Ostatní Bez spojleru

Ostatní Bez stresního nosice

Ostatní Bez Střed. Loketní Opěry Př.Sedadel

Ostatní Bez Střešního Okna

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Bez subwooferu autorádia

Ostatní Bez Světel Pro Jízdu Ve Dne

Ostatní Bez syst. zmirň. následků kolizí

Ostatní Bez syst.sledování pozorn.řidiče

Ostatní Bez syst.varov.opuštění jízdn.pruhu

Ostatní Bez systému odemykání dveří

Ostatní Bez systému Run Flat

Ostatní Bez tepelného štítu čelního skla

Ostatní Bez tlačítka tísňového volání

Ostatní Bez úložného prostoru pod sedadlem

Ostatní Bez upev.popruhů první pomoci

Ostatní Bez upozornění na nezap. bezp. pás

Ostatní Bez úpravy střešní části

Ostatní Bez úpravy/nálepky SVO

Ostatní Bez vnej.zpet.zrcátka spolujezdce

Ostatní Bez vnějš.zrcátka řidiče

Ostatní Bez vnějšího kr. panelu prahu

Ostatní Bez vnitřní přepážky

Ostatní Bez VP aplikačního štítku

Ostatní Bez výbavy pro brodění vodou

Ostatní Bez výbavy RSO

Ostatní Bez zadní kapsy sedadla ridice

Ostatní Bez zadní podlahové konzoly

Ostatní Bez zadní stropní lampicky na ctení

Ostatní Bez zadní vnitřní pomocné kliky

Ostatní Bez zadního bočního airbagu

Ostatní Bez zadního skládacího sedadla

Ostatní Bez zadních zásterek

Ostatní Bez zádržných zařízení

Ostatní Bez zařízení pro rozjezd ve svahu

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 13 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Bez zařízení pro ukládání nákladu

Ostatní Bez Zástěrky Zadního Náratníku

Ostatní Bez znaku prodeje

Ostatní Bezvíčkové plnicí hrdlo bez zámku

Ostatní Celopodlahová konzola s opěrkami

Ostatní Druhá rada - 3 samostatná sedadla

Ostatní Duál světlo el./vyhř./skl.zrc.

Ostatní Dvouhlasá elektrická houkačka

Ostatní El. ovl. před. okna s imp. spoušt.

Ostatní Elektrická zásuvka

Ostatní ez upevn.pásku na výstr. trojúh.

Ostatní Family

Ostatní ICE - značkové střední audio

Ostatní Jednoduchý výfuk

Ostatní Klíč zapal. vyklápěcí s dálk.ovl.

Ostatní Komponenty unikátní pro Al ráfky

Ostatní Koncová světla - úroveň 1

Ostatní Korporátní znak Ford

Ostatní Less Aux Interior Lights

Ostatní Less Compass Display

Ostatní Less Door Auto Relocking

Ostatní Less Engine Block Heater

Ostatní Less Front Grille

Ostatní Less Park Heating

Ostatní Less Program Controls

Ostatní Less Thermoplastic Kneebolster Sys

Ostatní Less Trailer Sway Control (TSC)

Ostatní Less Under Floor Stowage

Ostatní Madlo zadních dveř.v barvě karos.

Ostatní Market Road Condition - General

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 14 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Mechanická manuální park.brzda

Ostatní Méne kloubu tazného zarízení

Ostatní Mřížka - hor. tyče v tm. vl. barvě

Ostatní Mřížka - spodní, v pův. barvě, tm.

Ostatní Navíj. zadní 3bod. bezp. pás

Ostatní Nerezové desky př.dveří

Ostatní Nezamykací bezzátkové plnicí hrdlo

Ostatní Nouzový asistent

Ostatní ovl.zadn.el.okna na jeden dotek

Ostatní Ovládání rychlosti a systém ASLD

Ostatní Pneu se standardním vzorkem-přední

Ostatní Pravé dveře spolujezdce

Ostatní provedení pro mírné klima

Ostatní Pružina před. zavěš., zatížení J

Ostatní Pružina zad. zavěš., tř. zatížení K

Ostatní Přední a zadní světlo LED

Ostatní Přední nárazník v barvě karoserie

Ostatní Přísl: multimed. rozbočovač 1xUSB

Ostatní Ruč.stav.sl.říz.v příč.a pod.směru

Ostatní Řada 45

Ostatní S 9 reproduktory

Ostatní S airbagem pro spolucestujícího

Ostatní s airbagem ridice

Ostatní S automat. stěračem čelního okna

Ostatní S automat. syst. parkování

Ostatní S automat.zavíráním oken

Ostatní S automaticky spínanými světlomety

Ostatní S automatickým ovládáním světlometů

Ostatní S Bezpečnostním Zámkem Pro Děti

Ostatní S bočn.airbagem-strana spolujezdce

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 15 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní S bočním airbagem - strana řidiče

Ostatní S centrálním zamykáním

Ostatní S centrem informací

Ostatní S centrem zpráv I/P na přístr.pan.

Ostatní S Dálkovým Ovládáním Uvolnění Zadních Výklopných Dveří

Ostatní S druhým vykl. klíčem s dálk.ovl.

Ostatní S el.posilovačem řízení

Ostatní s elektrochromatickým zp. zrcátkem

Ostatní S Filtr Pylový

Ostatní S halogenovými svetlomety

Ostatní s hlavicí red. páky pot. kuzí

Ostatní S hliníkovými madly dveří interiéru

Ostatní S IVD/TCS/ABS

Ostatní S jedn.dálk. ovl. vst. dverí

Ostatní S kobercem nákladového prostoru

Ostatní S konvenčním obložením stropu

Ostatní S kotevními úchyty Isofix

Ostatní S krytem ložné plochy

Ostatní S loketní operkou uprostred vzadu

Ostatní s man. nast. sed. spoluj. ve 2 sm.

Ostatní s man. ovl. sed. rid ve 4 smerech

Ostatní S manual.bederní podp.řidiče

Ostatní S manuál.nast.uchyc.př.pásů

Ostatní S měkce obloženou přepážkou

Ostatní S minikonzolou nad hlavou

Ostatní S modulem Media brány

Ostatní S mytĺm světlometů

Ostatní S nastavitelnými před. světlomety

Ostatní S olovnatým/bezolovnatým palivem

Ostatní s op hlavy vpredu nast. ve 2 sm.

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 16 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní S osvětlením odkládací skříňky

Ostatní S osvětlením zavazadlového prostoru

Ostatní S ovládáním rádia na volantu

Ostatní S palub. počítačem

Ostatní S pedály bez seřizování

Ostatní S Poplaš.Zař.Proti Krádeži (Pats)

Ostatní S před.velurovými koberci

Ostatní S předním parkovacím zařízením

Ostatní S předními mlhovkami

Ostatní S předprogramovatel.omez.rychl.

Ostatní S Přídavným Vysoko Umístěným Brzdovým Světlem

Ostatní S Recirkulačním Ohřívačem

Ostatní S reostatem na sestavě přístrojů

Ostatní S ručně ovl. zadními výkl. dveřmi

Ostatní S rychloměrem v km

Ostatní S úložnou schránkou v přístr.desce

Ostatní S upev. popruhy nákl. prostoru

Ostatní S upozorněním na pás řid.a spoluj.

Ostatní S vn. zp. zrcátkem v barve karos.

Ostatní S vyhřívaným předním oknem

Ostatní S vyhřívaným zadním oknem

Ostatní S Vyhřívanými Tryskami Ostřikovačů

Ostatní Sada - zlepšená oprava pneu SVC

Ostatní Se samonav. bezp. pásem pr. sedadla

Ostatní Se slunečními clonami

Ostatní Se standard.tón.skly

Ostatní Se Standardním Zavěšením

Ostatní Se střední hlavovou opěrkou vzadu

Ostatní Se světlým rámečkem mlhových světel

Ostatní Se zab.ster./odstr.zad. okna

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 17 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní se zadn. op. hl. nast. ve 2 sm.

Ostatní Se zadní parkovací pomuckou

Ostatní Se zadním kanálem / B-sloupek

Ostatní Se zadními brzdovými kotouči

Ostatní Se zadními velurovými koberci

Ostatní Slun.clona-řid.vinyl W/vložka zrc.

Ostatní Snímač tlaku v pneu. - 433 MHZ

Ostatní Sportovní prední sedadlo

Ostatní Standardní akumulátor

Ostatní Standardní konstrukce pedálu

Ostatní Startér - systém Stop/Start

Ostatní Stropní airbag levý

Ostatní Stropní airbag pravý

Ostatní Stropní schránka-slun.clona řidiče

Ostatní Studený start - 29 st. C

Ostatní Styl 1 zádržného úchytu lana

Ostatní Světlo LTS FR Individual a RR Map

Ostatní Ukládací skříňka v ložném prostoru

Ostatní Včet. otoč. ovl. skláp. sed. řidiče

Ostatní Verze trhu EAO

Ostatní Vin. svít. spol. s vložkou do zrc.

Ostatní Vnější klika dveří v barvě karos.

Ostatní Vnější lak - základní

Ostatní Výp.plat.int.ovl.pan.voz.vyš.řady

Ostatní Vyrobeno v záv. Valencia

Ostatní Vysoká multifunkční obrazovka

Ostatní With Standard Tyre Tread - Rear

Ostatní Zadní nárazník - barva karosérie

Ostatní Zař. bez snímače v před. nárazníku

Ostatní Znak Ecoboost na zadní výkl. dveře

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 18 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



10. Svolávací akce

11. Kontrola barvy vozidla

Soupis výbavy vozidla

Ostatní Žádné pojistné matice s oky

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy

si proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

havárie / motor 26. 01. 2024 Více info

motor / převodovka 07. 12. 2019 Více info

motor / převodovka 20. 07. 2018 Více info

havárie / motor 23. 03. 2018 Více info

motor / požár 12. 02. 2018 Více info

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v

ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Burnished Glow

Barva při první registraci v ČR HNĚDÁ

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 19 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia

https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-c-max-2014-2015-unik-oleje/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-c-max-2009-2013/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-c-max-2014-2018/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-c-max-2014-2015/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-c-max-2010-2014/


12. Kontrola zabezpečení vozidla

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 20. 06. 2024

Značení skel NE

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 20 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



13. Údaje z technického průkazu

Údaje z technického průkazu čerpáme od státních institucí a reflektují stav v okamžiku první registrace vozidla v dané zemi.

Země Databáze

Česko Státní registr vozidel

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Druh vozidla doplnění AC KOMBI

Datum první registrace vozidla 05.05.2014

Datum první registrace vozidla v ČR 07.04.2022

Tovární značka FORD

Obchodní označení C-MAX

Kategorie vozidla M1

Výrobce motoru FORD

Typ motoru JQDB

Palivo BA

Maximální výkon (kW) 110

Zdvihový objem (ccm) 1596

Emisní třída EURO 5B

Barva karoserie HNĚDÁ

Maximální rychlost (km/h) 204

Maximální hmotnost povolená (kg) 1900

Maximální hmotnost přípustná (kg) 1900

Technický popis - rozšířený

Počet míst celkem 5

Počet míst k sezení 5+

Počet náprav - z toho poháněných 2 / PŘEDNÍ

Délka celková (mm) 4380

Šířka celková (mm) 1828

Výška celková (mm) 1626

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 21 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia



14. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

Technický popis - rozšířený

Rozvor (mm) 2648

Přípustná/povolená hmotnost náprava 1 (kg) 1005/1005

Přípustná/povolená hmotnost náprava 2 (kg) 975/975

Přípustná/povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1500/1500

Přípustná/povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 690/690

Přípustná/povolená hmotnost soupravy (kg) 3400/3400

Ráfky náprava 1 7.0JX17 ET50.0

Pneumatiky náprava 1 215/50 R17 91 H

Ráfky náprava 2 7.0JX17 ET50.0

Pneumatiky náprava 2 215/50 R17 91 H

Brzdy provozní NE

Brzdy parkovací NE

Hluk stojícího vozidla (db) 80

Při otáčkách (ot/min) 3750

Hluk za jízdy (db) 69

Spotřeba předpis 195/2013J

Spotřeba paliva (l/100km) 7,8/5,3/6,2

Emise CO2 (g/km) 144

VIN:WF0JXXWPBJET09924
cz.cebia.com

Stránka č. 22 / 22Dokument vygenerován 20.06.2024 15:36© Cebia




